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 SATAKUNNAN RAKENNETUN KULTTUURIYMPÄRISTÖN PÄIVITYS- JA TÄYDENNYSINVENTOINTI ON 
VALMISTUNUT   
 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 laadintaa varten käynnistetyssä inventoinnissa tarkiste in 
maakunnallises  merki ävien rakenne ujen kul uuriympäristöjen edot ja aluerajaukset sekä täy-
denne in kohdelue eloa modernin rakennusperinnön osalta. Satakunnan rakennetun kul uu-
riympäristön päivitys- ja täydennysinventoin  antaa alueellises , ajallises  ja kohdetyypei äin kat-
tavan kuvan Satakunnan rakennetun ympäristön historiallisesta kehityksestä ja ominaispiirteistä. 
Inventoin aineistoa hyödynnetään ensisijaises  maakuntakaavoituksessa ja muussa maankäytön 
suunni elussa. 

 
Ramboll Finland Oy:n laa man inventoinnin lähtökohtana on ollut vuosina 2004–2005 valmistunut Sata-
kunnan rakennusperintö -inventoin . Aineiston ajantasaistaminen sisälsi lähtö etojen tarkastelun, maas-
totyövaiheen, arvo amisvaiheen sekä inventoinnin tuloksien viimeistelyä edeltävän kunnille ja sidosryh-
mille tarkoitetun kommentoin vaiheen. Inventoin hankkeen ohjausryhmässä oli eduste una Satakunta-
liiton lisäksi Museovirasto, Varsinais-Suomen ELY-keskus ja Satakunnan Museo. Selvitystyön yhteistyöryh-
mänä toimi Satakunnan Kul uuriympäristötyöryhmä.  
 
Tarkastelussa pääpaino asete in maakuntatason mi akaavaan ja kohteiden maakunnalliseen merki ä-
vyyteen. Lisäksi inventoinnissa keskity in yksinomaan rakenne uihin kul uuriympäristöihin ja raja in 
maisemaan perustuvia alueita ja muinaisjäännökset aineiston ulkopuolelle. Inventoin hankkeessa tarkis-
te in kohteiden säilyneisyys ja kuvausteks t. Arvoalueiden määri elyssä ja kuvausteksteissä on huomi-
oitu aiempaa vahvemmin hyvinvoin val on rakentamista maakunnassa parhaiten ilmentävät yhtenäiset 
asuinalueet, koulurakennukset, virastotalot, kul uuri- ja liikuntaympäristöt, terveydenhuollon ja yhdys-
kuntahuollon rakentaminen sekä seurakun en rakennusperintö. Suurin osa uuden inventoinnin mukaisista 
arvoalueista on osoite u Satakunnan vaihemaakuntakaavassa 2 maakunnallises  merki äviksi kul uu-
riympäristöiksi. Inventoinnissa määritellyillä uusilla ja muu uneilla alueilla kun en maankäy öön ja raken-
nusvalvontaan lii yvissä toimissa voi kysyä Satakunnan Museolta lausuntotarve a.  
 
Päivitys- ja täydennysinventoinnin edot sekä aluerajaukset on tallenne u Satakunnan Museon ylläpitä-
mään PAKKI- etokantaan. Aineisto on tarkoitus myöhemmin julkaista myös kaikille avoimessa Y-Pakki so-
velluksessa. Inventoin aineiston kunni ain koo uihin etoihin sekä loppurapor in voi tutustua osoit-
teessa: Selvitykset | Satakunta.fi 
 
Inventoin työn keskeisiä tuloksia kokoava loppurapor  sisältää maakunnallisen selvityksen taustat, kes-
keiset päivitys- ja täydennystarpeet, työohjelman ja arvo amismenetelmien kuvaukset. Rapor  antaa 
yleiskuvauksen maakunnan rakennetusta kul uuriympäristöstä käsitellen rakennusperinnön arvoja eri tee-
mojen ja kuntakohtaisten katsausten avulla.  

 
SATAKUNTALIITTO  

Lisätietoja antavat: 
Maakunta-arkkitehti Daniel Nagy, Satakuntaliitto, puh. 044 711 4348, daniel.nagy@satakunta.fi 
Alueiden käytön johtaja Susanna Roslöf, Satakuntaliitto, puh. 044 711 4334, susanna.roslof@satakunta.fi 

Rakennetun kulttuuriympäristön asiantuntija Niina Uusi-Seppä, Ramboll Finland Oy, puh. 040 1840628, 
niina.uusi-seppa@ramboll.fi 

   

 

 


